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Behovsanalys barn- och utbildningsnämnden VO 1 
och 2 inför kommunplanen 2023 

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till 
barn- och utbildningsnämnden 

- Behovsanalys för barn- och utbildningsförvaltningens, 

verksamhetsområde 1 och 2, inför kommunplanen 2023 fastställs. 
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Beskrivning av ärendet 

Inom kommunplansprocessen inför kommunplan 2023 ska nämnderna 

fastställa sina behovsanalyser. De samlade behovsanalyserna ligger sedan till 

grund för det budgetförslag som kommunstyrelsen ska ta fram inför 

kommunfullmäktiges beslut om kommunplan. Barn- och 

utbildningsförvaltningen har tagit fram ett förslag till behovsanalys för 

förvaltningen inför kommunplanen 2023 (Se bilaga). 
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Prövning av barnets bästa 

Barnkonventionen innehåller 54 artiklar som alla tillsammans utgör en helhet. 

Relevant för barn- och utbildningsförvaltningen är barnets rätt till utbildning. 

Grundskolan ska vara obligatorisk, kostnadsfri och tillgänglig för alla. (artikel 

28). Relevant här är även till exempel att barn till förvärvsarbetande föräldrar 

har rätt att åtnjuta den barnomsorg som de är berättigade till (artikel 18.3). All 

verksamhet inom barn- och utbildningsförvaltningen riktar sig till barn 

förutom vuxenutbildningen. Det gör att de mål och satsningar som görs inom 

förvaltningen i de allra flesta fall berör barn direkt. Verksamheterna inom barn 

och utbildningsförvaltningen styrs av skollagen. I skollagen är 

barnkonventionen i största del en integrerad del i lagstiftningen.  

I behovsanalysen anges ökade ekonomiska behov inför budgetramen 2023. 

Nedan listas respektive kostnadspost och dess påverkan på barn.   

Digitala verktyg: För barn- och utbildningsnämndens område avser vissa 

kostnader digitala verktyg, vilket gynnar barn att kunna tillgängliggöra sig 

digitala verktyg och arbetssätt. 

Ökade kapitalkostnader för lärmiljösatsningen och förskolegårdar/skolgårdar är till följd 

av att upprustning av faciliteter och bättre arbetsmiljö vilket leder till 

förutsättningar att utvecklas, lära, trivas och vistas i miljöer för barn, elever och 

pedagoger. Detta hänger till viss del samman med ökad lokalhyra och 

fastighetsunderhåll samt investeringar men även Samordning av byggnationer inom barn- 

och utbildningsförvaltningen, då dessa kostnader även bidrar till att trygga 

lärmiljöerna och påverkar barns vardag i skolan.  

Ökad hyreskostnad för ungdomsmottagningen framställs i behovsanalysen.  Det är 

viktigt att kunna bedriva verksamheten lokalt. En undersökning som gjorts 

gällande ungdomsmottagningar i Stockholms län visar att det är av stor vikt för 

ungdomar att ungdomsmottagningen ligger nära hemmet. 

Ungdomsmottagningen är även en av de första vårdinstanserna som unga 

möter, och det innebär att verksamheten på många sätt lägger grund för 

ungdomars fortsatta vilja att söka vård och stöd.  

Uppstart av fler lärstudio påverkar barn och innebär att skolan på ett mer effektiv 

och likvärdigt sätt, kan möta att alla barn oavsett förutsättningarna för 

möjligheten att utveckla och uppnå mål i skolan i Tyresö kommun.  

Kvalitetshöjande insats och främjande attraktiv arbetsgivare gynnar indirekt barn genom 

förväntade effekt av en kvalitetssäkrad utbildning.  

Avtal Simhall berör barn indirekt då det handlar om barns lärmiljö som behöver 

tillgodoses under lektionstid, idrott- och hälsa. 
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Förebyggande och stödjande arbete inom problematisk skolfrånvaro. Förebyggande och 

stödjande arbete inom problematisk skolfrånvaro påverkar och främjar arbetet 

med alla barns rätt till utbildning.  


